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Verksamhetsrapport 2010 och Verksamhetsplan för 2011 
 
Storsjöns Sjöråd består av Storsjöns Segelsällskap och Z- båtförbund.  
Z- båtförbund är det regionala båtförbundet anslutet till Svenska Båtunionen och består av 
samtliga motorbåtsklubbar i Jämtlands län. Sjörådet skapades för tio år sedan när 
båtklubbarna gemensamt planerade, projekterade och genomförde sjökortsprojektet. 
 
SSS representanter under 2010 har varit Asbjörn Norling, Olle Ternström och J-O Undvall. 
 
Verksamhetsrapport 2010 Kungsgårdsvikens Gästhamn 
 
Projektet besöksdestination ”Bynäset/kungsgårdsviken” omfattar två delar varav den första 
delen är färdig. Denna del har inneburit att en besökshamn med vindskydd, bastuanläggning, 
badstrand och avfallsanläggning tillskapats vid Kungsgårdsviken under året.  
Många SSS-medlemmar har aktivt deltagit i byggnationsjobbet under både vintern och våren 
 
Verksamhetsplan för 2011 
 
I ett andra steg, som detta projekt avser, planeras att iordningställa en hygien- och 
serviceanläggning. Detta genom renovering av Åstorpet och uppförande av en separat 
hygienanläggning. Anläggningen kommer att kunna nyttjas av ungdomar vid lägerverksamhet 
och segeltävlingar. 
 
Storsjöns Sjöråd har bildat en särskild driftgrupp som ansvarar för anläggningens drift och 
framtida utveckling. En besöksavgift finansierar driften, skötsel och underhållet. Hamnavgift 
för en övernattning kostar 50 kr och ett årskort 300 kr. En översyn av hamnavgiften kommer 
att ske efter det att gästhamnen kompletterats med el på bryggorna och en service- och 
hygienanläggning. En hamnfogde har utsetts för dagliga göromål. 
 
Finansiering 
Båda projektdelarna är finansierade i första hand genom LEADER Storsjöbygden. 
 Dessutom har Sjörådet bidragit med en stor del av avkastningen från sjökortsprojektet.  
Inför andra etappen ( 2011) har även LF  gått in med sponsorhjälp.  
En viktig del i finansieringen är och har varit medlemmarnas arbetsinsatser. 
 
Asbjörn 


